
 

      РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

 
г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240) 4-31-75 

«10» октября 2019 г.                                                                                       № 278 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении предварительных итогов 

социально-экономического развития муниципального района "Дербентский 

район" на 2019 год. 

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановляю: 

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития 

муниципального района "Дербентский район" за 2019 год и ожидаемые итоги 

социально-экономического развития за текущий финансовый год, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Дербентские известия" и 

разместить на официальном сайте администрации Дербентского района. 

И. о. Главы 

муниципального района 

"Дербентский район" 

 

Шихиев Ф.Ш. 

 

исп.Загиров Ф. 

 


